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Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu medycznego – 7 grup 
Pytanie 1 – dot. Grupy 3 poz. 2
Czy Zmawiający dopuści filtr do żywienia pozajelitowego o objętości wypełnienia do 0,5 ml, reszta parametrów zgodnie z SWIZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 – dot. Grupy 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator przepływu w kroplówce z dodatkowym portem do wstrzykiwań, reszta parametrów zgodna z SWIZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3 – dot. Grupy 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu precyzyjny regulator o zakresie 5-250 ml/godz. z podwójną skalą, wyposażony w łącznik luer-lock bez obrotowego kołnierza ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4 – dot. Grupy 3 poz. 1 i 2
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie filtrów infuzyjnych o objętości do 0,55 ml producenta B.Braun
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 – dot. Grupy 3 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie precyzyjnego regulatora firmy B. Braun o zakresie regulacji 0-250 ml spełniającego resztę postawionych wymagań SWIZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6 – dot. Grupy 6 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu pozycji 1 (linie do pomp) jako produktu niejednolitego z pozostałymi w pakiecie, co zdecydowanie wpłynie na obniżenie cen tych produktów oraz zrealizuje zapis PZP o uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 7 – dot. Grupy 6 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 i 3 system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem doposażenia szpitala w niezbędne oprzyrządowanie, w postaci moczowników i kanistrów ?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 8 – dot. Grupy 7 poz. 2 i 3

Czy zamawiający dopuści w pozycji 2 i 3 system do odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala w niezbędne oprzyrządowanie, w postaci moczowników i kanistrów ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9 – dot. Grupy 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki w pełni kompatybilnej z pompami BRAUN o pojemności 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml, która pracuje pod tym samym programem, lecz nie jest wpisana w instrukcje obsługi pompy, pełną kompatybilność potwierdza producent oświadczeniem. Oferowana strzykawka jest zamiennikiem strzykawki BD Plastipak Perfusion, która jest wpisana w instrukcję obsługi pompy
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 10 – dot. Grupy 1 poz. 1

Czy Zamawiający w Grupie 1 w poz. 1 będzie wymagał strzykawki trzyczęściowe 50(60) ml do pomp infuzyjnych z dwustronną skalą pomiarową, zaopatrzone w zabezpieczenie przeciwko wypadaniu tłoka z korpusu, posiadające czterostronne podcięcie tłoka. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 11 – dot. Grupy 2 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie 3 częściowych strzykawek z tłokiem zakończonym gumowym uszczelniaczem, o pojemności 50/60 ml, z oznaczeniem logo producenta na strzykawce, z wcięciem prostopadłe na tłoku, z dodatkową blokadą zapobiegającą niekontrolowanemu wysuwaniu tłoka z komory strzykawki, kompatybilne z pompami Braun ( tzn. wpisane w instrukcje obsługi pompy), wykonana z polipropylenu, z końcówką luer-lock, skala kontrastująca i czytelna. na korpusie strzykawki napisana nazwa i informacja o braku lateksu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 12 – dot. zapisu SWIZ punkt 8.5. ppkt. 3

Czy Zamawiający, jako profesjonalny użytkownik opierając się na przepisach obowiązujących w Polsce, miał na myśli, zgodnie z treścią art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010 nr 107 poz. 679), dopuszczenie strzykawek w opakowaniach jednostkowych z nadrukowanym opisem na opakowaniu w języku angielskim i opatrzone zharmonizowanymi symbolami ?
Odpowiedź: Próbki powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 i wymogami zawartymi w Załączniku nr 1 w pkt. 13 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych.
Pytanie 13 – dot. Grupy 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy do płynów infuzyjnych o objętości wypełnienia 0,6 ml pozostałe wymagania bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 14 – dot. Grupy 3 poz. 2
Czy zamawiający dopuści filtr noworodkowy do żywienia pozajelitowego o objętości wypełnienia0,6 ml pozostałe wymagania bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15 – dot. Grupy 3 poz. 2

Czy zamawiający dopuści precyzyjny regulator o zakresie regulacji 5-250 ml/h ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 16 – dot. Grupy 7 poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie wkładów workowych o pojemności odpowiednio 2000 ml, 1500ml wyposażonych w 3 krućce przyłączeniowe: do pacjenta, do próżni oraz do tandemu. Zastawka antyzwrotna w porcie do pacjenta zapobiega przed wycofaniem się wydzieliny do pacjenta. Specjalny filtr hydrofobowy w porcie do próżni zapobiega migracji bakterii i wirusów oraz atrzymuje ssanie gdy wkład zostanie napełniony. Każdy z portów jest wyraźnie opisany co chroni przed niewłaściwym podłączeniem drenów. Dodatkowo pokrywa wyposażona jest w port do podawania proszku żelującego oraz komplet zatyczek umożliwiających zamknięcie każdego portu. Oferowane wkłady uszczelniają się automatycznie po uruchomieniu ssania, dodatkowo w pokrywie posiadają uchwyt z możliwością łatwego ich wyjęcia z pojemnika oraz możliwości powieszenia drenu.. Oferowane wkłady są już fabrycznie wypełnione proszkiem żelującym. Każdy z nich opakowany jest indywidualnie w folię z pełnym opisem oraz datą ważności. W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o podanie ilości pojemników wielorazowych, które wykonawca udostępni Zamawiającemu.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 17 – dot. Grupy 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by tłok i cylinder strzykawki były wykonane z polipropylenu.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 18 – dot. Grupy 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o pojemności 50/60 ml tak jak dotychczas stosowane przez Państwa bez prostopadłego wycięcia na tłoku, wymienionych w instrukcji użycia pomp B.Brauna, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19 – dot. Grupy 3 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy poprzez sformułowanie  „objętość wypełnienia  do 0,4 ml ma na myśli objętość filtra czy filtra z przedłużkami ? 

Odpowiedź: Zamawiający ma namyśli objętość filtra.
Pytanie 20 – dot. Grupy 3 poz. 1 i 2

Jeśli filtra z przedłużkami  to prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie filtrów z objętością wypełnienia  0,6 ml? Różnica w objętości wypełnienia 0,2 ml nie ma istotnego wpływu na skuteczność prowadzonej terapii płynowej czy przetaczania lipidów. Tej wielkości różnica powoduje co najwyżej opóźnienie wypełnienia filtra o ułamki sekund.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 21 – dot. Grupy 3 poz. 3

Prosimy zamawiającego o wyłączenie poz. 3 do osobnego pakietu co umożliwi złożenie  konkurencyjnej oferty przez większą liczbę wykonawców 
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 22 – dot. Grupy 5
Prosimy o dopuszczenie zestawu składającego się z: papierowa serweta wodoodporna 76x46cm, druga wodoodporna serweta 76x46cm z wycięciem, 2 pary rękawic, zestaw 6 gazików na plastikowej tacy, plastikowa miska-nerka, 2 kompresy gazowe 8x7,5 cm, pęseta, żel do cewnikowania na bazie wody o poj. 5 g ze oddzielnie pakowaną strzykawką z 10% roztworem gliceryny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 23– dot. Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 4 na następujący: „Zmiana cen jednostkowych brutto nastąpi w przypadku zmiany przepisów celno-podatkowych zgodnie z zapisem §1 ust. 11”? 
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 24– dot. Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §10 ust. 2 na następujący: „Zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Kupującego, z wyłączeniem zapisów §1”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §10 ust. 2 na następujący: „Zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Kupującego, z wyłączeniem zapisów §1”
Pytanie 25– dot. Istotnych Postanowień Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 4 istotnych warunków umowy na    następujący: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa           
Lek. med. Andrzej Bałaga
